E I N S T E C H E N    A B S T E C H E N    N U T F R Ä S E N    N U T S T O S S E N    K O P I E R F R Ä S E N    R E I B E N
G R O O V I N G    P A R T I N G  O F F    G R O O V E  M I L L I N G    B R O A C H I N G    P R O F I L E  M I L L I N G    R E A M I N G
TECHNOLOGIEVORSPRUNG IST HORN
HORN - EXCELLENCE IN TECHNOLOGY
Tangentialfräsen
mit System 406
- zum Fräsen von exakten
  90° Schultern

Fräserschaft
Milling shank
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
M406.0...02B/03B 030.2669.T8P T8PL
M406.0...04B/05B/06B 030.2608.T8P T8PL
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben beträgt 1,2 Nm.
Torque specification of the screws = 1,2 Nm.
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap l1 l2 l3 d d1
M406.016.D16.3.02B 2 16 6,3 75 25 48 16 15
M406.020.D20.4.03B 3 20 6,3 85 33 50 20 19
M406.025.D25.5.04B 4 25 6,3 95 37 56 25 24
M406.032.D32.6.05B 5 32 6,3 111 47 60 32 31
M406.040.D32.6.06B 6 40 6,3 111 - 60 32 39
Schaftmaterial: Stahl (nicht schrumpfbar)
Material of shank: Steel (not recommended for shrink fitting)
FRÄSERSCHAFT Typ
MILLING SHANK Type